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* plastové sedatko s madly

PRODUKTOVY LIST
EH-SS, Sedacka do sprchy

Objednaci cislo: 3028068
Prodejni cena s DPH: 1 720 K¢
DPH: 21%

Doporucujeme doplnit madly a protiskluzovou podlozkou.

Nosnost sedacky:
Hloubka sedu:
Sirka sedu:

Vyska sedu:
Hmotnost sedacky:
Vyska sedacky:
Siika sedacky:
Hloubka sedacky:

150 kg
30 cm
50 cm
39-54 cm
1,7 kg
39-54 cm
50 cm
30 cm

Zdravotnicky prostredek: ANO (Rizikova trida 1)



